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Prøve nr 420250032

Leverandør

NCC Industry A/S, Råstoffer

Produktionssted

Pederseje Stenværk

Nr. Vedbyvej 13A

4840 Nr. Alslev

Dato for prøveudtagning

03-02-2025

Modtaget den

03-02-2025

Reference

Registreret af

Udtaget af

Mærkning

R-25-504B

Prøve start

Prøve slut

ID

Egenskab / prøvemetode

EN 933-1 Kornstørrelsesfordeling

Tørsigtning

DS/EN 933-9 Methylenblå (MB) (g/kg) [EA] 3,0

Bemærkning Sted og dato

Vor Frue 12-02-2025Methylenblåt værdi 1,6

Linda de Sparra Terkelsen

Elektronisk signatur

Værdi Min værdi Max værdi

Kornstørrelsesfordeling D60

D10

9,333

0,141

D50 6,000 D60/D10 (U-tal) 66,4

Varedeklaration

1007741-1351-1

Produkt

0/32mm Stabiltgrus kv. II

Produktbetegnelse

Objekt

2,0 9,0 5,4

9

17
25

2 35 32
38

15 60 43
30 75 57
50 90 75

92
75 99 100

100 100 100

0,063

0,125

0,25
0,5
1
2
4
8

16
22,4
31,5
45

Min-
værdi

Max-
værdi

Målt
værdi

Sigte-
serie

gnf.%

NCC Industry A/S, Råstoffer

Laboratorie: Vor Frue

Øde Hastrup Vej 130

4000 Roskilde

Besøgsadresse

Hovedkontor

51881677

Telefon nr

Fax nr

Org.nr

MVA nr

linda.terkelsen@ncc.dk

Email

Internetadresse


